[image: image1.png]

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2017 года                                                                           № 3-А

Об отмене решения Совета депутатов

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 10.04.2015 г.№11 « О внесении изменений

в решение Совета депутатов Малеевского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области «Об утверждении положения

о муниципальном земельном контроле

на территории Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

           В связи с  поступившим Протестом прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 19.01.2017 года  № 22-20/13-17 , руководствуясь Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации , Уставом Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ,   Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ :

         1.Отменить  решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 10.04.2015 года №11

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Малеевского

сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле

на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и размещением  на официальном сайте Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Э.М.Киреенкова